四国大学主催

12月開催の各種イベントのご案内

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に対し、格

別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 四国大学では、12 月の各日に、次のとおり特別講演会および特認教授 柴門ふみ先生特別授業、児

童学科・幼児教育保育科 学生による創作舞踊発表会「表現人」を開催いたします。なお、詳細につ

きましては、別添の開催案内をご覧ください。

 つきましては、ご多用中とは存じますが、取材方ご配慮くださいますようお願いいたします。

行事名 開催日 時間 開催場所 問い合わせ先

新あわ学研究所

特別講演会

12月 16日

(土)

10:00～12:00

（開場:9:30）
四国大学交流プラザ

学部運営支援課

088-665-9909

四国大学特認教授

柴門ふみ先生公開授業

12月 19日

(火)
14:40～16:10

四国大学共通講義棟

R101講義室

学部運営支援課

088-665-9909

第 52回四国大学

創作舞踊研究発表会

― 表現人 ―

12月 20日

（水）

19:00～

（開場:18:45）
あわぎんホール

生活科学部児童学科
（担当：田村）

088-665-9805

落語に学ぶ日本文化

イン四国大学

12月 21日

（木）
16:30～

四国大学文学館

F205講義室

学部運営支援課

088-665-9909

ご不明な点につきましては、各行事の問い合わせ先までご連絡ください。

Press Release